
OBEC MYSLETÍNOBEC MYSLETÍN
Mysletín 36, 396 01 Humpolec

IČO: 00476455
datová schránka: ms9e2t , e-mail: ou.mysletin@seznam.cz , www.uredni-deska.info

Výpis z  jednání zastupitelstva obce Mysletín čj. 4/12 
ze dne 21. 9. 2012

Přítomni: Kotlík J., Koten V., Trnková V., Vítek J., Kváš L., Slavík P.
Omluveni: Krupka V.
Ověřovatelé:  p. Vítek, Slavík
Program:

1) Rozpočtová změna č. 4
2) Návrh na omezení hluku o víkendech
3) Žádost o dotaci "Asociace radost"
4) Oznámení o stanovení počtu členů volební komise
5) Oznámení o jmenování zapisovatele
6) Žádost o dotaci MŠ Zachotín
7) Žádost o dotaci "Linka bezpečí"
8) Žádost o vyjádření ke stavební úpravě stodoly st. 24
9) Cena vodného a stočného na další období
10) Různé 

ad 1) ZO projednalo a schválilo rozpočtovou změnu č.4. Pro: 6, proti: 0

ad 2) Zastupitelé předloží návrhy

ad 3) ZO neschválilo dotaci pro "Asociace radost" Pro: 0, proti: 6

ad 4) Volební komise pro volby dne 12.-13.10.2012:
p. Šelepa, Kváš, Fanta, Kotlík

ad 5) P. starosta jmenoval dne 1.9.2012 zapisovatelem volební kmise  p. Zdeňka 
Kotlíka.  

Ad 6) ZO schválilo dotaci pro MŠ Zachotín ve výši 14.000,- Kč    Pro: 6, proti: 0

ad 7) ZO neschválilo dotaci pro Linku bezpečí  Pro: 0, proti: 6

ad 8) ZO nemá námitek ke stavební úpravě stodoly čp. 27  Pro: 6, proti: 0

mailto:ou.mysletin@seznam.cz
http://www.uredni-deska.info/


ad) 9 ZO schválilo novou cenu vodného a stočného na další období takto:
vodné: 3,- Kč / 1m3, stočné 1 ,- Kč / 1m3. Při překročení limitu 45 m3 na 1 

osobu a rok nebo na 1 rekreační objekt se stanovuje cena vodného na 6,- Kč  /1m3 a 
cena stočného na 1,- Kč /m3

Pro: 6, proti: 0

ad 10)  Výlov obecního rybníku je stanoven na 6. 10. 2012.
ZO odsouhlasilo nového kronikáře: sl. Vladimíra Kotlíková  Pro: 6, proti: 0

 

Elektronický výpis zpracoval: B. Matějková
Dne: 24.9.2012


